
 

ROMÂNIA  

JUDEȚUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

 

D I S P O Z I Ț I A  nr. 142 

din 09 mai  2014 

 

pentru numirea Comisiei de recepţie la terminarea lucrărilor realizate în cadrul 

Contractului de concesiune de lucrări publice nr. 29/17.08.2010  

 

 

Președintele Consiliului Județean Cluj, 

 

Având în vedere referatul nr. 8803 / 08.05.2014, întocmit de Direcția Dezvoltare și 

Investiții, privind necesitatea şi oportunitatea numirii Comisiei de recepţie la terminarea 

lucrărilor realizate în cadrul Contractul de concesiune de lucrări publice nr. 29/17.08.2010, 

Ținînd seama de prevederile art. 2 și art.7 din Regulamentul de recepție a lucrărilor 

aferente acestora, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 273/1994, cu modificările și 

completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106, din Legea administrației publice locale nr. 

215/2001 repubicată cu modificările și completările ulterioare, 

 

D I S P U N E : 

 

Art. 1 Se constituie Comisia de recepție la terminarea lucrărilor "Reglementare acces, 

realizare sens giratoriu, benzi de preselecție pe ambele sensuri, marcaje și semnalizare" din 

cadrul Contractului de concesiune de lucrări publice nr. 29/17.08.2010, având ca obiect 

concesiunea de lucrări publice pentru proiectarea, finanţarea, construirea, darea în exploatare, 

întreţinerea, operarea şi asigurarea garanţiei totale prin activităţi de service şi mentenanţă a 

parcărilor şi a unui hotel de 4* din perimetrul Aeroportul Internațional Avram Iancu Cluj, în 

următoarea componență: 

 

Președinte: David Ciceo - Director general - Aeroportul Internațional Avram Iancu Cluj 

Membrii:  

Coste Flaviu Ciprian - Aeroportul Internațional Avram Iancu Cluj 

Rotaru Angela - consilier - Serviciul Lucrări și achiziții Publice, Consiliul Județean Cluj 

Rad Niculina - consilier - Serviciul Dezvoltare Locală și Regională, Turism Consiliul Județean 

Cluj 



__________________________________ reprezentant al Primăriei Municipiului Cluj Napoca;  

 

Art. 2 Persoanele nominalizate la art. 1 vor îndeplini atribuțiile cuprinse în Hotărârea 

Guvernului nr. 273/1994, cu modificările și completările ulterioare; 

 

Art. 3 Prezenta Dispoziție se comunică persoanelor nominalizate la art. 1 și Prefecturii 

Județului Cluj 

 

                    P R E Ş E D I N T E ,                     A V I Z A T : 

        SECRETAR  AL JUDEŢULUI, 

HOREA DORIN  UIOREANU                SIMONA GACI 


